Offizielle Ergebnisliste Ski Alpin - Super-G

Virtus open Alpinski Super-G Gen.Nr.: 6AL338
Osterreich verbandsoffen mit auslandischer Beteiligung
Ort und Datum: Hochzeiger, 26.01.2024 F-Wert: 1190

Veranstalter: Tiroler Skiverband (6000)
Durchfiihrender Verein: SV Arzl (6161)

Jury:

Chefkampfrichter: Pittracher Gerhard KR (AUT)
Schiedsrichter: Poder Reinhard KR (AUT)
Rennleiter: Larcher Daniel KR (AUT)
Startrichter: Deutschmann Lukas KR-A (AUT)
Zielrichter: Gabl Johannes KR (AUT)
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 11:15

Kurssetzer: Martin Nessler

Strecke: Jerzens I

Homologierung: 13533/01/20

Starthohe: 1885 m Zielhéhe: 1520 m

Hohendifferenz: 365 m

Gemeldete Starter: 27
In der Wertung: 26 (96,30%)

Downsyndrom Damen

Rang SiINr  Name Nation  Klasse Ges.Zeit Diff.
1 4 FRIEDL Anna-Sophie AUT DSD 1:11,45 0,00
2 2 SCHLOMMER Stephanie AUT DSD 1:15,58 413
3 3 GRABNER Elena AUT DSD 1:22,50 11,05
4 1 SAILEROVA Magdalena CZE DSD 1:25,77 14,32

Mental Damen

Rang StINr - Name Nation  Klasse Ges.Zeit Diff.

1 7 DE Bona Melanie MD 1:03,68 0,00

2 9 DUNSER Eva-Maria AUT MD 1:10,35 6,67

3 6 PLEIKNER Julia AUT MD 1:11,57 7,89

4 8 ZWATZ Stephanie AUT MD 1:25,46 21,78

5 10 KROISS Tina AUT MD 1:34,70 31,02

6 5 IRRESBERGER Judith AUT MD 1:37,48 33,80
Freitag, 26. Janner 2024, 13:41 Auswertung: SV Arzl Gabl Johannes Seite 1 von 2

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.1.2 - Lizenz 6161 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000


christoph.bachner
Hervorheben


Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Super-G

Downsyndrom Herren

Rang StNr

1 17
13
14
18
16
12
11
15

o N o g WD

Mental Herren

Rang StNr
1 19
21
20
26
22
24
23
25

O N o g1 A ODN

Nicht im Ziel (1. Lauf): 1

StNr
27

Unterschrift

Gen.Nr.: 6AL338

Virtus open Alpinski Super-G
Osterreich

Hochzeiger, 26.01.2024

Name Nation  Klasse Ges.Zeit Diff.
KONRAD Michael AUT DSH 1:07,05 0,00
GRAMEISER Markus AUT DS H 1:07,54 0,49
STROHHAUSL Richard AUT DS H 1:10,69 3,64
THALER Christoph ITA DSH 1:11,55 4,50
WOLCZKO Jan POL DSH 1:14,60 7,55
RAMSBACHER Michael AUT DS H 1:19,89 12,84
KOLL Matthias AUT DSH 1:21,67 14,62
SCHOPF Andre AUT DSH 1:32,29 25,24
Name Nation  Klasse Ges.Zeit Diff.
GIRARD Thomas FRA MH 1:01,22 0,00
LORIN Aymeric FRA MH 1:01,64 0,42
HAISSL Alexander AUT MH 1:03,59 2,37
OLLINGER Christian AUT MH 1:04,65 3,43
MAURE Antoine FRA MH 1:04,78 3,56
SCHMID Patrick AUT MH 1:16,99 15,77
SCHMID Christoph AUT MH 1:27,06 25,84
SCHMID Manuel AUT MH 1:29,92 28,70

(3,70%)

Name JG Nation Klasse
CAZORLA Ange 2006 FRA AH
Auswertung: SV Arzl Gabl Johannes Seite 2 von 2

Freitag, 26. Janner 2024, 13:41
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.1.2 - Lizenz 6161 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000



