Offizielle Ergebnisliste

Virtus open Alpinski Super-G

Gen.Nr.: 6AL338

verbandsoffen mit ausländischer Beteiligung

F-Wert: **1190**

Ski Alpin - Super-G

Veranstalter: Tiroler Skiverband (6000) Durchführender Verein: SV Arzl (6161)

Ort und Datum: Hochzeiger, 26.01.2024

Jury:

Österreich

Chefkampfrichter: Pittracher Gerhard KR (AUT)
Schiedsrichter: Pöder Reinhard KR (AUT)
Rennleiter: Larcher Daniel KR (AUT)

Startrichter: **Deutschmann Lukas KR-A (AUT)**

Zielrichter: Gabl Johannes KR (AUT)

Streckendaten:

Durchgang: **1**Startzeit: **11:15**

Kurssetzer: Martin Nessler

Strecke: **Jerzens I**Homologierung: **13533/01/20**

Starthöhe: **1885 m** Zielhöhe: **1520 m**

Höhendifferenz: **365 m**

Gemeldete Starter: 27

In der Wertung: 26 (96,30%)

Downsyndrom Damen

Rang	StNr	Name	Nation	Klasse	Ges.Zeit	Diff.
1	4	FRIEDL Anna-Sophie	AUT	DS D	1:11,45	0,00
2	2	SCHLÖMMER Stephanie	AUT	DS D	1:15,58	4,13
3	3	GRABNER Elena	AUT	DS D	1:22,50	11,05
4	1	SAILEROVÁ Magdalena	CZE	DS D	1:25,77	14,32

Mental Damen

Rang	StNr	Name	Nation	Klasse	Ges.Zeit	Diff.
1	7	DE Bona Melanie		M D	1:03,68	0,00
2	9	DÜNSER Eva-Maria	AUT	M D	1:10,35	6,67
3	6	PLEIKNER Julia	AUT	M D	1:11,57	7,89
4	8	ZWATZ Stephanie	AUT	M D	1:25,46	21,78
5	10	KROISS Tina	AUT	M D	1:34,70	31,02
6	5	IRRESBERGER Judith	AUT	M D	1:37,48	33,80

Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Super-G Gen.Nr.: 6AL338 Hochzeiger, 26.01.2024

Downsyndrom Herren

Rang	StNr	Name	Nation	Klasse	Ges.Zeit	Diff.
1	17	KONRAD Michael	AUT	DS H	1:07,05	0,00
2	13	GRAMEISER Markus	AUT	DS H	1:07,54	0,49
3	14	STROHHÄUSL Richard	AUT	DS H	1:10,69	3,64
4	18	THALER Christoph	ITA	DS H	1:11,55	4,50
5	16	WOLCZKO Jan	POL	DS H	1:14,60	7,55
6	12	RAMSBACHER Michael	AUT	DS H	1:19,89	12,84
7	11	KÖLL Matthias	AUT	DS H	1:21,67	14,62
8	15	SCHÖPF Andre	AUT	DS H	1:32,29	25,24

Mental Herren

Rang	StNr	Name	Nation	Klasse	Ges.Zeit	Diff.
1	19	GIRARD Thomas	FRA	МН	1:01,22	0,00
2	21	LORIN Aymeric	FRA	МН	1:01,64	0,42
3	20	HAISSL Alexander	AUT	МН	1:03,59	2,37
4	26	ÖLLINGER Christian	AUT	МН	1:04,65	3,43
5	22	MAURE Antoine	FRA	МН	1:04,78	3,56
6	24	SCHMID Patrick	AUT	МН	1:16,99	15,77
7	23	SCHMID Christoph	AUT	МН	1:27,06	25,84
8	25	SCHMID Manuel	AUT	МН	1:29,92	28,70

Nicht im Ziel (1. Lauf): 1 (3,70%)

StNr	Name	JG Nation	Klasse
27	CAZORLA Ange	2006 FRA	АН

Unterschrift